הקובץ הזה מכיל נובלה מפורסמת של בשביס הצעיר, 'השטן בגוריי', שפורסמה בשנות ה-30 בפולין. הוא מכיל עוד כמה סיפורים קצרים מבריקים ברובם, שתאריכי פרסומם לא ניתנים כאן, וחבל מאוד. קונט קסט היסטורי הוא מושכל בסיסי בהבנת יצירות ספרות. מתוך תוכנו של אחד מהם ברור שהוא נכתב אחרי השואה.

'השטן בגוריי' הוא נובלה היסטורית חזקה על רקע פרעות ת"ח ות"ט (1648-1649), כלומר הפרעות שפרעו המורדים האוקראינים בראשות המלניצקי ביהודי אוקראינה, ועל הנהייה המשיחית אחר שבתאי צבי, כעשור ומחצה לאחריו, תוצאת הייאוש מהפרעות הללו. גיבוריו הראשיים של הסיפור המסופר בגוף שלישי הם רב שמתנגד לשבתאות (הרמות החיובית ביותר כאן) ושבתאי רמוני בשם ר' גדליה שנואף עם אשת איש בשם רחלה ומשכנע שהיא נביאה שמתנבאת על הגאולה הקרבה.